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HALA-MAGAZYN NA WYNAJEM
pow. całkowita: 250 m2,
Zielona Góra , Drzonków

Cena 2 600 zł

Budynek wolnostojący, murowany o łącznej powierzchni 250m2 położony w jednej z dzielnic Zielonej Góry
(kierunek wyjazd na Nową Sól, 7 min. jazdy samochodem do ul. Wrocławskiej). Lokal umiejscowiony jest przy
głównej drodze i składa się z dwóch większych hal, w jednej kanał, trzech mniejszych pomieszczeń oraz pokoju na
piętrze. Posiada dwie bramy wjazdowe, większa o szer. 4m i wys. 3,5m. Okna zabezpieczone roletami
zewnętrznymi i metalowymi kratami. Kanalizacja w budynku. Brak ogrzewania. Nowe przyłącze  wody. Siła.
Doskonałe miejsce na magazyn, warsztat lub inną działalność. Na piętrze małe biuro. Pomieszczenia do adaptacji.
Główne, częściowo wyremontowane przez obecnego najemcę. Możliwość umieszczenia reklamy na budynku.
Polecamy !
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Symbol 950/DML/OHW Rodzaj nieruchomości HALA-MAGAZYN

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 600 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 10 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Powiat zielonogoórski

Gmina Zielona Góra Miejscowość Zielona Góra

Dzielnica - osiedle Drzonków Ulica okolice Zielonej Góry

Położenie POD MIASTEM Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 250 m² Rodzaj budynku ODDZIELNY OBIEKT

Rok budowy 1950 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Ilość kondygnacji 1 Liczba pomieszczeń 4

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Okna antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Poddasze UŻYTKOWE Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Stan budynku DOBRY

Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Małgorzata Szydłowska
POŚREDNIK NIERUCHOMOŚCI

607991460
m.szydlowska@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


